
Uchwała Nr XIV/93/2012 
Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 24 lutego 2012 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rawskiego                                      
na lata 2012 - 2024 

 
Na podstawie art.226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 
123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz. 1726 z 2011 r. Nr 201 poz. 1183 
z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz.1386 Nr 240 poz. 1429 i Nr 291 poz. 1707) w związku 
z art. 121 ust.8 i art. 122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz 1241 ze zm.) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1592; z 2002 r. 
Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1288; Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r.Nr 102, poz. 1055 z 2007 r. nr 173 poz.1218 
z 2008 roku nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 Nr 92 poz.753 Nr 157 poz.1241 z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz. 675 z 2011 r. Nr 21  poz. 113, Nr 149 poz. 
887, Nr 217 poz.1281) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 
 
 § 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową oraz wykaz wieloletnich przedsięwzięć 
Powiatu Rawskiego, obejmujących limity wydatków na przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań 
z nimi związanych w latach 2012 – 2024 zgodnie z  załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  
 
 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego  
               /-/ Maria CharąŜka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Rady Powiatu nr XIV/93/2012 

z dnia 24 lutego 2012 roku 
 
 W związku z deklaracją przystąpienia do projektu: „Edukacyjne Wrota Regionu 
Łódzkiego”, realizowanego w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego do Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się nowe przedsięwzięcie. 
Projekt będzie realizowany przez szkoły ponadgimnazjalne powiatu. 
Zabezpiecza się wkład własny planowanego przedsięwzięcia w wysokości 68 250 zł., 
co stanowi 15% kosztów całego projektu, w tym:  
2012 rok – 10 238,00 zł 
2013 rok – 58 012,00 zł. 
 
 
 
 


